
 
 

UCHWAŁA NR XXV/175/12 
RADY POWIATU W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM  

z dnia 25 maja 2012 r. 

w sprawie nadania  Statutu  Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. 
Szymanowskiego 11  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr  142  poz. 1592 z późn. zm.), w związku z art. 42 ust 4 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112 poz. 654 z późn. zm.) Rada Powiatu 
w Ostrowcu Świętokrzyskim uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje się Statut Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Szymanowskiego 11, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała  Nr III/13/06 Rady Powiatu w Ostrowcu Św. z dnia 15 grudnia 2006r. w sprawie 
zatwierdzenia Statutu ZOZ w Ostrowcu Św. wraz z uchwałami wprowadzającymi późniejsze zmiany.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowieckiego oraz Dyrektorowi Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Św.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

Przewodniczący Rady  
 

Sławomir Radlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 listopada 2012 r.

Poz. 3104



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3104



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3104



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3104



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3104



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3104



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3104



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3104



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3104



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3104



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3104



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3104



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3104



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3104



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3104



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3104


		2012-11-16T13:24:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




